
Coroglio, discesa Bagnoli/Posillipo AOGAESSIVG
ANNUALE:

• 4 DIC 2lJl3

":"':""':'"":~~~ .......~......~.I'I~~~~
COMUNE DI NAPOLI T

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE,LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE

Niprot. '1.O) .
OGGETTO: Istituzione, dal9 al l l dicembre 2013 in discesa Coroglio a Bagnoli, di un particolare

dispositivo di traffico temporaneo per lavori.

IL8INDACO

Visto la nota prot, PG/2013/0680795 del 22.l1.13 a firma del Vice Direttore Generale Area Tecnica che chiede la
chiusura al transito veicolare del tratto a senso unico alternato regolato da impianto semaforico di discesa Coroglio a
Bagnoli nei giorni 9-10-11 dicembre 2013 al fine di permettere l'esecuzione dei lavori da effettuarsi in loco;
Ritenuto che a seguito di quanto esposto si debbano adottare i provvedimenti indicati nella parte dispositiva del presente
atto al fine di salvaguardare la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale in zona;
Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Istituire, dal 9 all' 11 dicembre 2013 in discesa Co r oglio a Bagnoli, il divieto di t ..ansito veicolare e pedonale - a
mezzo di sbarramento mater iale - ed il divieto di sosta pe ..manente con rimozione coatta ambo i lati;

Dal presente provvedimento sono esclusi i residenti ricadenti nei tratti a monte ed a valle del senso unico alternato
nonchè i mezzi a servizio dell'impresa esecutrice dei lavori che procederà altresì all'installazione della segnaletica
necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al
completamento dell'intervento.
E' a carico del direttore dei lavori la redazione del piano di segnalamento provvisorio, la verifica dell'avvenuta e corretta
apposizione della segnale prima dell'inizio dei lavori, il ripristino della segnaletica preesistente al termine dei lavori
nonchè la comunicazione al Servizio Mobilità Sostenibile ed al Servizio Autonomo Polizia Locale delle date di inizio e
fine delle fasi lavorative e l'eventuale modifica delle stesse per imprevisti o cause di forza maggiore.

Ogni altra O.S. in contrasto con la presente e da intendersi temporaneamente sospesa.
Il Dirigente ad interim del S.M.S.

G. Pulii

~t
Il Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE è incaricato di igilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pnbblica previsti dall'mt.12 del D.L.vo 30/411 992 n.285,pe l'esatta osservanza dalla presente ordinanza.

I1Sind c~
~ Luigi de agistlts



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n
j
d1rf:ç del ~.. ~ DIC. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

.. ~ DIC. 2013ha avuto inizio i1__----'-=-:..=c.--=-=- _

SABILE


